[image: ]

PROCESSO: SEM PROCESSO
INTERESSADO: CEFP
ASSUNTO: AQUISIÇÃO DE MICROFONE
DELIBERAÇÃO Nº 01/2016 – CEF-CAU/MT
[bookmark: __DdeLink__105_1329558979]A Comissão de Ensino e Formação do CAU/MT (CEF-CAU/MT), reunida ordinariamente em Cuiabá-MT, na sede do CAU/MT, no dia 18 de março de 2016, no uso das competências que lhe conferem o Art. 44 do Regimento Interno do CAU/MT, dispõe: A Comissão de Ensino e Formação do CAU/MT manifesta-se sobre assuntos de sua competência, mediante ato administrativo da espécie deliberação da Comissão de Ensino e Formação.
[bookmark: __DdeLink__43_1004581376]Considerando: Que os Conselheiros da Comissão, são convidados para ministrar Palestras e as vezes   nas Instituições não são disponibilizados microfones.

DELIBEROU:

1. Somos favoráveis pela aquisição de microfone sem fio digital para atender as necessidades dos Palestrantes.

[bookmark: _GoBack]
Cuiabá - MT, 18 de março de 2016.

WALESKA SILVA REIS_______________________________________
Coordenador da CEFP – CAU/MT

MÁRIO GOMES MONTEIRO__________________________________
Coordenador Adjunto

FRANCISCO JOSÉ DUARTE GOMES____________________________
Conselheiro Titular

JOSÉ ANTOÔNIO LEMOS DOS SANTOS_________________________
Conselheira Titular
image1.jpeg
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Mato Grosso